Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

foecunda atque veri clausula restituitur, & si fructus inter de portationem & gratiam perceptos nunquam seruet. commone ponit Viuius vbi supra, & qui latius de hac re agit. I. Clarus in prac. §. vlt. q. 59. ver. item quaro, cum seq. E. Suarez.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.

Restitutio in integrum, tempus quadriennij ad peten restitutionem in integr. a iure præfinitum: locum habet tam in ecclesia, quam minore, & repub. & in omnibus vniforme est, & secundum communem ex æquo omnibus competit, teste aff. sic. decif. 175. Quod quidem quadriennium à principio vitale est, quia à die scientia currere incipit, secundum dec. consil. 42. in fi. Boer. q. 39. nu. 7. Bellon. conf. 46. nu. 15. Sed hanc restitutionem ex capite ignorantia, post 40. an. intra quadriennium tantum ecclesiæ & pauperibus competere dicunt, reiecta aliquorum opinione contraria, quæ prior opi. verior est, per deci. Boer. & Bellon. vbi supra illud tamen non est prætermittendum q. quadriennium ad peten in integ. restitutionem aduersus tres sententias: vel omittas probationes à die vltimæ sententiæ computari debet, secundum capel. Tolof. q. 54. 55. ca. siad. de in integ. rest. decif. 2.